
         
    

 
 

Soggetto Realizzatore del Progetto “National Biodiversity Future Center - NBFC” - Codice CN_00000033 (CUP B83C22002930006) 
Missione 4 Componente 2, “Dalla ricerca all’impresa” INVESTIMENTO 1.4, “Potenziamento strutture di ricerca e creazione di "campioni nazionali di R&S"  

su alcune Key Enabling Technologies 
 

 

Istituto di Bioimmagini e Sistemi Biologici Complessi 
Sede: Edificio LITA – Via F.lli Cervi, 93 – 20054 Segrate (MI) Tel. 02/21717514 - Fax 02/21717558 

e-mail: direzione.ibsbc@cnr.it - PEC: protocollo.ibsbc@pec.cnr.it - P.IVA 02118311006 – C.F. 80054330586 
 

Sede Secondaria di Cefalù Sede Secondaria di Catanzaro Sede Secondaria di Lecco 
c/o Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù c/o AUO R. Dulbecco Polo della Ricerca del CNR 
Contrada Pietra Pollastra-Pisciotto – 90015 Cefalù (PA) Via T. Campanella, 115 Via Previati, 1/e – 23900 Lecco 
Tel. 0921 920.271 – 612 – Fax 0921 920.510 88100 Catanzaro Tel. 0341 2350602 - 02 21717514 
e-mail: cefalu.ibsbc@cnr.it e-mail: catanzaro.ibsbc@cnr.it  e-mail: lecco.ibsbc@.cnr.it  

 
APPROVAZIONE GRADUATORIA E NOMINA VINCITORE 

 
BANDO BDR N. IBSBC-002-2025-CZ  
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA PER LAUREATI PER 
RICERCHE NELL’AREA DELLE NEUROSCIENZE NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA DEL 
CENTRO NAZIONALE DELLA BIODIVERSITÀ “NATIONAL BIODIVERSITY FUTURE CENTER (NBFC)”, A 
VALERE SULLE RISORSE DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4, 
“ISTRUZIONE E RICERCA” - COMPONENTE 2, “DALLA RICERCA ALL’IMPRESA” - LINEA DI 
INVESTIMENTO 1.4, “POTENZIAMENTO STRUTTURE DI RICERCA E CREAZIONE DI "CAMPIONI 
NAZIONALI DI R&S" SU ALCUNE KEY ENABLING TECHNOLOGIES”, FINANZIATO DALL’UNIONE 
EUROPEA – NEXTGENERATIONEU” PROGETTO [NBFC] – CUP B83C22002930006 DA USUFRUIRSI PRESSO 
LA SEDE DI CATANZARO (CZ) DELL’ISTITUTO di BIOIMMAGINI E SISTEMI BIOLOGICI COMPLESSI 
(IBSBC) DEL CNR  
 

Il  Direttore f.f. 
 

Vista la delibera n. 375/2022 adottata dal Consiglio di Amministrazione del 21 dicembre 2022 “Approvazione 
Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle Ricerche”;  
Visto il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle Ricerche - Delibera del 
Consiglio di Amministrazione del CNR n. 54 del 21 febbraio 2023 - (Prot. 231438/2023 del 25/07/2023); 
Vista la circolare del CNR n. 19/2023 del 25/07/2023 “Entrata in vigore del Disciplinare per il conferimento di Borse di 
Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle Ricerche - Delibera del Consiglio di Amministrazione del CNR n. 54 del 21 
febbraio 2023”; 
Visto l’Art. 6 del Bando BdR n. IBSBC-002-2025-CZ, Prot. n. 0054086 del 25/02/2025, pubblicato sul sito del CNR 
www.urp.cnr.it    e sulla Gazzetta Ufficiale n. 17 del 28/02/2025; 
Visto il Provvedimento di nomina della Commissione Prot. n. 0080240 del 17/03/2025; 
Visti  i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice del 25/03/2025 Definizione criteri e valutazione titoli e della 
prova colloquio del 28/03/2025 e le risultanze con la relativa graduatoria di merito; 
Preso atto della verifica della regolarità degli atti del procedimento effettuata dal Responsabile  
del procedimento, Prot. n. 0100706 del 31/03/2025; 
Approvati gli atti e la graduatoria trasmessi dalla Commissione esaminatrice; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
è approvata la seguente graduatoria di merito relativa al conferimento di n. 1 (una) Borsa di Ricerca per lo svolgimento di 
attività di ricerca nell’ambito del programma di ricerca “Effetti dell’Esposoma sulla salute mentale”, sotto la responsabilità 
scientifica del dott. Antonio Cerasa e Dott.ssa Gloria Rita Bertoli. 

 
Cognome Nome Punteggio 

FOTI CRISTINA 29/30 
 

Art. 2 
La candidata Dr.ssa Foti Cristina è dichiarata vincitrice della selezione. 

  
                  Il Direttore f.f. 

Dr.ssa Gloria Rita Bertoli  

mailto:direzione.ibsbc@cnr.it
mailto:protocollo.ibsbc@pec.cnr.it
mailto:cefalu.ibsbc@cnr.it
mailto:catanzaro.ibsbc@cnr.it
mailto:lecco.ibsbc@.cnr.it
http://www.urp.cnr.it/

		2025-04-01T17:23:23+0200
	GLORIA RITA BERTOLI




